A - IRONIX High AIRONB

Welding

2026-01-28

Specificaties

Cea(ayzoli(cl} Maten:39 — 47

Beschrijving

Bovenmateriaal :
Waterafstotend zwart
volnerfleer

Voering : Ademend voering
Tussenzool : Stalen tussenzool
Neus : Stalen veiligheidsneus
Binnenzool : Comfortabele,
uitneembare anatomische PU-
binnenzool

Binnenlaag zool : Comfortabele
PU-binnenlaag

Buitenzool : Slijtvaste en antislip
PU-buitenzool

Gewicht: 700 g

Olie- en
koolwaterstofbestendige zool :
Ja

Waterafstotend
bovenmateriaal : Ja
Kartonverpakking : 10 paar /
doos

Antistatisch : Ja
CO2-voetafdruk : 18,54 kg CO2¢e

Verpakt

A4-®- O

X1

<10

10

oppervlakken.

- Volledige bescherming met waterafstotend bovenmateriaal, antistatisc
tussenzool en stalen neus — ideaal voor zware industriéle toepassingen.
* Hoge sterkte en slijtvastheid voor langdurige duurzaamheid bij laswerkzaamheden.
« Dubbel klittenbandsluitsysteem: snelle en veilige pasvorm zonder veters — perfect voor lassers. Eenvoudig verstelbaar met handschoenen en
vermindert brandgevaar door brandende veters.
- SRC antislip + FO brandstof- en oliebestendige buitenzool: SRC-gecertificeerde zool voor uitstekende grip op natte of olieachtige

Paren / karton

) Paar ) Dozen I )
he eigenschappen, energieabsorberende hak, antiperforatie

SKU/Reference

AIRONB39
AIRONB40
AIRONB41
AIRONB42

< 0.54

< 0.54

AIRONB43 0.58

AIRONB44 < 0.57
AIRONB45
AIRONB46 < 0.57

AIRONB47 0.58

Normeringen

X 0.53 *

0.54 >

0.58

(LXWxH)m

0:35
0.36
0.35
0.35
0.38
0.38
0.38
0.39
0.38

Karton Gewicht

14.88 kg
14.95 kg
15.26 kg
@ 16.4kg
17.03 kg
17.15 kg
19.03 kg
@ 1858kg
19.04 kg

EAN13

7630048228222
7630048228239
7630048228246
7630048228253
7630048228260
7630048228277
7630048228284
7630048228291
7630048228307

HS Code

64034000
64034000
64034000
64034000
64034000
64034000
64034000
64034000
64034000

Land van herkomst

China
China
China
China
China
China
China
China
China

EN ISO 20349-2:2017 + A1:2024
S3 SRC FO WG

C€

BH

CAT.II

Dit product voldoet aan de Europese Richtlijn (EU) 2016/425 betreffende persoonlijke beschermingsmiddelen. CE-certificaat nr. DK-
PPE001258 uitgegeven door de TUV SUD DANMARK ApS (aangemelde instantie nr. 2443).

1S0 9001:2015
1SO 14001:2015
1S0O 45001:2018
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